
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-26-017871-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «АВАРІЙНО-
ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР» АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20055078

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Крайник Ірина Павлівна, 380442075669,
I.KRAYNIK@ATC.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Знаряддя

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір ключів
комбінованих Toptul 6 -
32 мм Hi-Performance
GPAX2601 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Haбіp Г-пoдібниx
шecтигpaнників Toptul
GPAQ1401 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Щітка для змітання
1,2П-ХХЛ поліпропілен

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025



Рулетка Toptul
IAAE2508 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Шприц маслозаливний
з гнучким шлангом 400
мл Toptul JGAE0201 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Рівень 23 см DeWalt з 3
капсулами і магнітами
DWHT0-43003 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Монтувалка Стандарт
загострена або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Лом Juco або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Щітка дискова 100мм х
6.4мм, гофрований
латунований дріт 0.3мм
Tolsen 77543 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука Україна,
Київська
область, с.
Шевченкове

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Шляхом перерахування грошових
коштів протягом 45 календарних
днів з моменту підписання
Сторонами Акту приймання-
передачі та проведення вхідного
контролю.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 186,58 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100,93 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 18:20



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 18:20

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


